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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. SG Heddesheim 4814   4/  5  12/  0  12/  0   24/   0
2. SV Nikar Heidelberg 4807   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0

Gesamt für den Verband    8/  11   24/  0   24/  0   48/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

3. Berliner TSC 5650   6/  6  12/  0  12/  0   24/   0
4. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   6/  6  12/  0  12/  0   24/   0

Gesamt für den Verband   12/  12   24/  0   24/  0   48/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

5. TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 6755   7/  9  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband    7/   9   12/  0   12/  0   24/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

6. Hamburger SC 4099   5/  5  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband    5/   5   12/  0   12/  0   24/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

7. SCW Eschborn 4774   8/  4  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband    8/   4   12/  0   12/  0   24/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

8. TSV Quakenbrück 3759   7/  6  12/  0  12/  0   24/   0
9. Waspo Nordhorn 4046   4/  7  12/  0  12/  0   24/   0

Gesamt für den Verband   11/  13   24/  0   24/  0   48/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

10. SSV Leutzsch 3378   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0
11. USV TU Dresden e.V. 3410   4/  6  12/  0  12/  0   24/   0

Gesamt für den Verband    8/  12   24/  0   24/  0   48/  0
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Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

12. WSV Speyer 3319   4/  7  12/  0  12/  0   24/   0
Gesamt für den Verband    4/   7   12/  0   12/  0   24/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

13. SG Dortmund 2636   4/ 10  12/  0  12/  0   24/   0
14. SG Schwimmen Münster 2885   6/  6  12/  0  12/  0   24/   0
15. SSF Bonn 2933   5/  7  12/  0  12/  0   24/   0

Gesamt für den Verband   15/  23   36/  0   36/  0   72/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   78/  96  180/  0  180/  0  360/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 10:30 Uhr | Einschwimmen: 10:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad im "Aqua-Park" der Stadt Baunatal, Altenritter Str. 41, 34225 Baunatal
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200 m Freistilschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 2 - 100 m Brustschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 4 - 100 m Schmetterlingsschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 5 - 200 m Lagenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 6 - 800 m Freistilschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 7 - 50 m Brustschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 100 m Rückenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 200 m Schmetterlingsschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 100 m Lagenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 11 - 400 m Freistilschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 12 - 100 m Freistilschwimmen (3 Läufe)

Wettkampf 1 - 200 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanja Kintrup (W)  1973/AK 45 SG Schwimmen Münster 02:45,00
Bahn 2 Jens Schiphorst (M)  1959/AK 60 Waspo Nordhorn 02:37,28
Bahn 3 Maren Eckenhoff (W)  1979/AK 40 Hamburger SC 02:18,00
Bahn 4 Katja Pfeifer (W)  1985/AK 35 USV TU Dresden e.V. 02:29,00
Bahn 5 Birgit Emming (W)  1965/AK 55 WSV Speyer 02:43,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bianca Bogen (W)  1998/AK 20 SSV Leutzsch 02:16,00
Bahn 2 Julia Dammann (W)  1991/AK 30 SV Nikar Heidelberg 02:15,11
Bahn 3 Anna Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:11,24
Bahn 4 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 02:12,45
Bahn 5 Markus Reinhardt (M)  1960/AK 60 SG Dortmund 02:15,70
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noch Wettkampf 1 - 200 m Freistilschwimmen
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ester Rizzetto (W)  1999/AK 20 SCW Eschborn 02:10,19
Bahn 2 Michael Schmitz (M)  1975/AK 45 SSF Bonn 02:06,22
Bahn 3 Andreas Himmelreich (M)  1986/AK 35 TSV Quakenbrück 02:04,00
Bahn 4 Tom Maron (M)  1995/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 02:05,00
Bahn 5 Daniela Richter (W)  1989/AK 30 SG Neukölln e.V. Berlin 02:10,00

Wettkampf 2 - 100 m Brustschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhard Lindt (M)  1952/AK 70 Waspo Nordhorn 01:31,85
Bahn 2 Thomas Ligl (M)  1961/AK 60 WSV Speyer 01:23,00
Bahn 3 Isabella Schmidt (W)  2002/AK 20 SSV Leutzsch 01:20,68
Bahn 4 Marit Böhm (W)  1975/AK 45 Hamburger SC 01:21,50
Bahn 5 Elke Klevenz (W)  1972/AK 50 SV Nikar Heidelberg 01:29,08

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Ledingham (W)  2000/AK 20 SSF Bonn 01:19,62
Bahn 2 Frank Stüwe (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 01:14,00
Bahn 3 Heiko Boknecht (M)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 01:13,50
Bahn 4 Karin Grebe (W)  1995/AK 25 SCW Eschborn 01:13,79
Bahn 5 Jan Zimmermann (M)  2001/AK 20 SG Heddesheim 01:16,30

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Brüggenhorst (W)  1996/AK 25 SG Schwimmen Münster 01:13,50
Bahn 2 Dirk Hofmann (M)  1970/AK 50 SG Neukölln e.V. Berlin 01:10,00
Bahn 3 Urs Bludau (M)  1998/AK 20 USV TU Dresden e.V. 01:01,00
Bahn 4 Matthias Kurzawski (M)  1983/AK 35 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:09,71
Bahn 5 Dirk Neuhaus (M)  1973/AK 45 SG Dortmund 01:12,40

Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gottfried Kläring (M)  1930/AK 90 SSV Leutzsch 01:00,00
Bahn 2 Sina Vogelsang (W)  1995/AK 25 WSV Speyer 00:38,00
Bahn 3 Carolin Karre' (W)  1996/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 00:32,87
Bahn 4 Sebastian Grieser (M)  1982/AK 40 SG Heddesheim 00:34,29
Bahn 5 Bernd Horstmann (M)  1942/AK 80 Waspo Nordhorn 00:41,65
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noch Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Perko Matuchniak (M)  1976/AK 45 Hamburger SC 00:32,50
Bahn 2 Sina Löbke (W)  1997/AK 25 SG Dortmund 00:31,90
Bahn 3 Tom Schöpe (M)  1979/AK 40 SG Schwimmen Münster 00:30,65
Bahn 4 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 00:31,68
Bahn 5 Susan Przywara (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn 00:32,25

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Stallkamp (M)  1989/AK 30 TSV Quakenbrück 00:30,50
Bahn 2 Lars Kalenka (M)  1973/AK 45 SV Nikar Heidelberg 00:28,16
Bahn 3 Philipp Sikatzki (M)  1994/AK 25 SSF Bonn 00:25,55
Bahn 4 Lennard Günther (M)  1995/AK 25 USV TU Dresden e.V. 00:27,90
Bahn 5 Johanna Roas (W)  1993/AK 25 SG Neukölln e.V. Berlin 00:29,00

Wettkampf 4 - 100 m Schmetterlingsschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brigitte Merten (W)  1946/AK 75 SG Neukölln e.V. Berlin 01:38,78
Bahn 2 Gesa Gronert (W)  1970/AK 50 SG Schwimmen Münster 01:18,00
Bahn 3 Marcel Ekkelboom (M)  1964/AK 55 Waspo Nordhorn 01:05,48
Bahn 4 Sabrina Süßenbach (M)  1989/AK 30 SG Heddesheim 01:15,00
Bahn 5 Ines Marlow (W)  1961/AK 60 SSF Bonn 01:26,23

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Mehrholz (M)  1974/AK 45 USV TU Dresden e.V. 01:05,00
Bahn 2 Jonas Dieing (M)  1998/AK 20 WSV Speyer 01:02,80
Bahn 3 Jonas Adrian Gambalat (M)  2002/AK 20 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:01,61
Bahn 4 Lars Renner (M)  1968/AK 50 SCW Eschborn 01:02,70
Bahn 5 Jennifer Thater (W)  1990/AK 30 SG Dortmund 01:04,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Gärtner (M)  1980/AK 40 TSV Quakenbrück 01:01,23
Bahn 2 Henrik Metz (M)  1978/AK 40 Hamburger SC 01:00,00
Bahn 3 Dominik Schmees (M)  2001/AK 20 Berliner TSC 00:57,12
Bahn 4 Marius Martschini (M)  2000/AK 20 SSV Leutzsch 00:59,92
Bahn 5 Richie Amschlinger (M)  2000/AK 20 SV Nikar Heidelberg 01:00,67
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Wettkampf 5 - 200 m Lagenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Teresa Krambrock (W)  1984/AK 35 SG Schwimmen Münster 03:12,00
Bahn 2 Peter Wiese (M)  1961/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 02:40,75
Bahn 3 Javier Nogues (M)  1964/AK 55 SSF Bonn 02:35,22
Bahn 4 Maike Grösch (W)  1984/AK 35 Berliner TSC 02:36,10
Bahn 5 Sandra Stuhr (W)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 02:45,37

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Albers (W)  1999/AK 20 SG Dortmund 02:34,10
Bahn 2 Lena Engelbrecht (W)  1994/AK 25 Hamburger SC 02:32,50
Bahn 3 Maren Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:25,63
Bahn 4 Heiko Zinsmeister (M)  1974/AK 45 WSV Speyer 02:31,50
Bahn 5 Marc Georg Vaupel (M)  1963/AK 55 SV Nikar Heidelberg 02:32,91

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jens Rüthemann (M)  1974/AK 45 Waspo Nordhorn 02:23,64
Bahn 2 Sara Rizzetto (W)  1999/AK 20 SCW Eschborn 02:22,18
Bahn 3 Jochen Hanz (M)  1977/AK 45 SG Neukölln e.V. Berlin 02:17,00
Bahn 4 Arne Frank (M)  1979/AK 40 SSV Leutzsch 02:19,50
Bahn 5 Christian Pfeifer (M)  1981/AK 40 USV TU Dresden e.V. 02:23,00

Wettkampf 6 - 800 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werner Schnabel (M)  1936/AK 85 USV TU Dresden e.V. 17:00,00
Bahn 2 Rainer Fritsche (M)  1954/AK 65 Berliner TSC 11:21,60
Bahn 3 Glen Christiansen (M)  1957/AK 65 Hamburger SC 10:35,00
Bahn 4 Silvia Wiltzsch (W)  1977/AK 45 SG Heddesheim 10:46,10
Bahn 5 Dieter Rosenbaum (M)  1957/AK 65 SG Schwimmen Münster 12:30,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmut Anneken (M)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 10:05,50
Bahn 2 Norina Zech (W)  1997/AK 25 SG Neukölln e.V. Berlin 09:35,00
Bahn 3 Michael Prüfert (M)  1964/AK 55 SG Dortmund 09:33,30
Bahn 4 Sara Gäbler (W)  1997/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 09:34,00
Bahn 5 Axel Werkhausen (M)  1970/AK 50 SSF Bonn 09:49,18
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noch Wettkampf 6 - 800 m Freistilschwimmen
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karsten Dellbrügge (M)  1962/AK 60 WSV Speyer 09:27,94
Bahn 2 Alisa Fatum (W)  1995/AK 25 SSV Leutzsch 09:10,07
Bahn 3 Julius Ganss (M)  2002/AK 20 SV Nikar Heidelberg 08:57,47
Bahn 4 Frank Gruner (M)  1970/AK 50 SCW Eschborn 09:08,00
Bahn 5 Jens Rüthemann (M)  1974/AK 45 Waspo Nordhorn 09:12,91

Wettkampf 7 - 50 m Brustschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Comtesse (W)  1941/AK 80 SV Nikar Heidelberg 00:51,18
Bahn 2 Thomas Ligl (M)  1961/AK 60 WSV Speyer 00:38,00
Bahn 3 Udo Speicher (M)  1969/AK 50 SG Heddesheim 00:37,34
Bahn 4 Marit Böhm (W)  1975/AK 45 Hamburger SC 00:37,50
Bahn 5 Brigitte Merten (W)  1946/AK 75 SG Neukölln e.V. Berlin 00:47,50

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Smycek (W)  1981/AK 40 SCW Eschborn 00:36,69
Bahn 2 Ulrike Nestmann (W)  2001/AK 20 TSV Quakenbrück 00:35,88
Bahn 3 Tom Schönmehl (M)  1974/AK 45 SG Dortmund 00:33,20
Bahn 4 Inga Brüggenhorst (W)  1996/AK 25 SG Schwimmen Münster 00:33,50
Bahn 5 Olaf Sturzebecher (M)  1970/AK 50 SSV Leutzsch 00:36,41

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ari Rodosthenous (M)  1989/AK 30 SSF Bonn 00:32,44
Bahn 2 Matthias Kurzawski (M)  1983/AK 35 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 00:31,60
Bahn 3 Urs Bludau (M)  1998/AK 20 USV TU Dresden e.V. 00:27,50
Bahn 4 Dominik Schmees (M)  2001/AK 20 Berliner TSC 00:30,98
Bahn 5 Nicole Heidemann (W)  1982/AK 40 Waspo Nordhorn 00:32,17

Wettkampf 8 - 100 m Rückenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernd Horstmann (M)  1942/AK 80 Waspo Nordhorn 01:28,46
Bahn 2 Sabrina Süßenbach (M)  1989/AK 30 SG Heddesheim 01:15,53
Bahn 3 Bianca Bogen (W)  1998/AK 20 SSV Leutzsch 01:12,00
Bahn 4 Doreen Löwe (W)  1981/AK 40 Hamburger SC 01:13,50
Bahn 5 Kerstin Pieper-Köhler (W)  1960/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:25,48
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noch Wettkampf 8 - 100 m Rückenschwimmen
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Schöpe (M)  1979/AK 40 SG Schwimmen Münster 01:07,41
Bahn 2 Christian Gärtner (M)  1980/AK 40 TSV Quakenbrück 01:05,55
Bahn 3 Jochen Hanz (M)  1977/AK 45 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,00
Bahn 4 Nora Flehmig (W)  1998/AK 20 USV TU Dresden e.V. 01:05,19
Bahn 5 Haruka Matsushima (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn 01:06,76

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Dieing (M)  1998/AK 20 WSV Speyer 01:03,50
Bahn 2 Lars Kalenka (M)  1973/AK 45 SV Nikar Heidelberg 00:59,66
Bahn 3 Philipp Sikatzki (M)  1994/AK 25 SSF Bonn 00:56,83
Bahn 4 Jannis Vornholt (M)  1999/AK 20 SG Dortmund 00:58,70
Bahn 5 Martin Klein (M)  1979/AK 40 Berliner TSC 01:03,19

Wettkampf 9 - 200 m Schmetterlingsschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Klütemeyer (W)  1979/AK 40 SSF Bonn 03:03,00
Bahn 2 Marloes Ekkelboom (W)  1997/AK 25 Waspo Nordhorn 02:44,23
Bahn 3 Katharina Krause (M)  1985/AK 35 Hamburger SC 02:34,50
Bahn 4 Hanka Gränitz (W)  2000/AK 20 Berliner TSC 02:43,95
Bahn 5 Lutz Wiese (M)  1960/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 02:48,02

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heiko Boknecht (M)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 02:31,16
Bahn 2 Marc Georg Vaupel (M)  1963/AK 55 SV Nikar Heidelberg 02:27,40
Bahn 3 Anna Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:26,12
Bahn 4 Jennifer Thater (W)  1990/AK 30 SG Dortmund 02:27,00
Bahn 5 Karin Grebe (W)  1995/AK 25 SCW Eschborn 02:29,96

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Ehring (W)  2001/AK 20 SG Schwimmen Münster 02:25,00
Bahn 2 Moritz Dieing (M)  2000/AK 20 WSV Speyer 02:21,80
Bahn 3 Maurice Ingenrieth (M)  2000/AK 20 SG Neukölln e.V. Berlin 02:10,00
Bahn 4 Phil Goldberg (M)  1987/AK 35 USV TU Dresden e.V. 02:18,00
Bahn 5 Georg Buchecker (M)  1996/AK 25 SSV Leutzsch 02:23,36
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Wettkampf 10 - 100 m Lagenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herbert Kissenkötter (M)  1953/AK 65 SG Schwimmen Münster 01:26,86
Bahn 2 Paulin Wendler (W)  1992/AK 30 SSF Bonn 01:16,45
Bahn 3 Peter Wiese (M)  1961/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:12,50
Bahn 4 Andreas Venninger (M)  1965/AK 55 SV Nikar Heidelberg 01:13,83
Bahn 5 Johanna Sievers (W)  1981/AK 40 WSV Speyer 01:17,20

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 01:12,50
Bahn 2 Alexander Jung (M)  1979/AK 40 SSV Leutzsch 01:10,00
Bahn 3 Carina Czienskowski (W)  1990/AK 30 TSV Quakenbrück 01:09,00
Bahn 4 Frauke Labarre (W)  1977/AK 45 Hamburger SC 01:09,50
Bahn 5 Jan Zimmermann (M)  2001/AK 20 SG Heddesheim 01:12,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Ekkelboom (M)  1964/AK 55 Waspo Nordhorn 01:08,25
Bahn 2 Sara Rizzetto (W)  1999/AK 20 SCW Eschborn 01:04,90
Bahn 3 Kevin Jan Behnke (M)  2001/AK 20 SG Neukölln e.V. Berlin 00:59,70
Bahn 4 Henry Kleff (M)  1999/AK 20 SG Dortmund 01:04,50
Bahn 5 Christian Pfeifer (M)  1981/AK 40 USV TU Dresden e.V. 01:05,50

Wettkampf 11 - 400 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joachim Hintze (M)  1942/AK 80 SG Neukölln e.V. Berlin 06:25,00
Bahn 2 Hans-Georg Löhner (M)  1964/AK 55 WSV Speyer 05:21,50
Bahn 3 Ina Ziegler (W)  1966/AK 55 Berliner TSC 04:59,30
Bahn 4 Rita Gellrich (W)  1968/AK 50 USV TU Dresden e.V. 05:20,00
Bahn 5 Jens Schiphorst (M)  1959/AK 60 Waspo Nordhorn 05:28,72

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Reinhardt (M)  1960/AK 60 SG Dortmund 04:57,00
Bahn 2 Christina Tapken (W)  1990/AK 30 TSV Quakenbrück 04:55,00
Bahn 3 Kate Nicholson (W)  1982/AK 40 SSF Bonn 04:53,68
Bahn 4 Pia Mareike Heyne (W)  1991/AK 30 SSV Leutzsch 04:54,02
Bahn 5 Maren Eckenhoff (W)  1979/AK 40 Hamburger SC 04:55,00



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

25. Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen der Masters 2022 Bundesentscheid
Baunatal 03.11.2022

Sportbad im "Aqua-Park" der Stadt Baunatal Seite 10

noch Wettkampf 11 - 400 m Freistilschwimmen
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susan Przywara (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn 04:53,07
Bahn 2 Tom Maron (M)  1995/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 04:35,06
Bahn 3 Alexander Bergenthal (M)  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 04:30,00
Bahn 4 Maren Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 04:31,01
Bahn 5 Roland Konietzny (M)  1982/AK 40 SV Nikar Heidelberg 04:45,88

Wettkampf 12 - 100 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Spikermann (W)  1970/AK 50 WSV Speyer 01:15,00
Bahn 2 Tanja Kintrup (W)  1973/AK 45 SG Schwimmen Münster 01:06,77
Bahn 3 Isabella Schmidt (W)  2002/AK 20 SSV Leutzsch 01:03,91
Bahn 4 Sandra Geiger (W)  1975/AK 45 Waspo Nordhorn 01:06,57
Bahn 5 Regina Meister (W)  1980/AK 40 SG Heddesheim 01:10,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Karre' (W)  1996/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:03,63
Bahn 2 Mario Heese (M)  1973/AK 45 SSF Bonn 01:01,44
Bahn 3 Katharina Fischer (W)  1990/AK 30 SV Nikar Heidelberg 00:59,44
Bahn 4 Ester Rizzetto (W)  1999/AK 20 SCW Eschborn 00:59,57
Bahn 5 Jörg Buddenhorn (M)  1962/AK 60 SG Dortmund 01:02,40

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniela Richter (W)  1989/AK 30 SG Neukölln e.V. Berlin 00:58,20
Bahn 2 Jan Mehrholz (M)  1974/AK 45 USV TU Dresden e.V. 00:57,81
Bahn 3 Sven Stallkamp (M)  1989/AK 30 TSV Quakenbrück 00:54,50
Bahn 4 Henrik Metz (M)  1978/AK 40 Hamburger SC 00:55,50
Bahn 5 Frank Stüwe (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 00:58,19
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Abschnitt 2 - Samstag 05.11.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Sportbad im "Aqua-Park" der Stadt Baunatal, Altenritter Str. 41, 34225 Baunatal
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 200 m Freistilschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 14 - 100 m Brustschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 15 - 200 m Rückenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 16 - 100 m Schmetterlingsschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 17 - 200 m Lagenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 18 - 50 m Freistilschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 19 - 200 m Brustschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 20 - 100 m Rückenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 21 - 50 m Schmetterlingsschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 22 - 400 m Lagenschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 23 - 400 m Freistilschwimmen (3 Läufe)
Wettkampf 24 - 100 m Freistilschwimmen (3 Läufe)

Wettkampf 13 - 200 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werner Schnabel (M)  1936/AK 85 USV TU Dresden e.V. 03:06,74
Bahn 2 Alina Bohlen (W)  2001/AK 20 Waspo Nordhorn 02:29,16
Bahn 3 Ina Ziegler (W)  1966/AK 55 Berliner TSC 02:21,28
Bahn 4 Sandra Stuhr (W)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 02:25,00
Bahn 5 Regina Meister (W)  1980/AK 40 SG Heddesheim 02:35,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kate Nicholson (W)  1982/AK 40 SSF Bonn 02:18,26
Bahn 2 Roland Konietzny (M)  1982/AK 40 SV Nikar Heidelberg 02:12,50
Bahn 3 Karsten Dellbrügge (M)  1962/AK 60 WSV Speyer 02:10,78
Bahn 4 Alisa Fatum (W)  1995/AK 25 SSV Leutzsch 02:10,95
Bahn 5 Katharina Krause (M)  1985/AK 35 Hamburger SC 02:18,00
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noch Wettkampf 13 - 200 m Freistilschwimmen
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Prüfert (M)  1964/AK 55 SG Dortmund 02:09,90
Bahn 2 Alexander Bergenthal (M)  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 02:05,00
Bahn 3 Maurice Ingenrieth (M)  2000/AK 20 SG Neukölln e.V. Berlin 01:57,00
Bahn 4 Jonas Adrian Gambalat (M)  2002/AK 20 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:57,61
Bahn 5 Sara Rizzetto (W)  1999/AK 20 SCW Eschborn 02:05,48

Wettkampf 14 - 100 m Brustschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sylvia Glomb (W)  1962/AK 60 Berliner TSC 01:34,84
Bahn 2 Ragna Cordes (W)  1968/AK 50 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:32,86
Bahn 3 Udo Speicher (M)  1969/AK 50 SG Heddesheim 01:23,68
Bahn 4 Marius Stelzer (M)  1977/AK 45 SG Schwimmen Münster 01:25,08
Bahn 5 Imke Keiser (W)  1966/AK 55 USV TU Dresden e.V. 01:34,74

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Smycek (W)  1981/AK 40 SCW Eschborn 01:19,84
Bahn 2 Lena Engelbrecht (W)  1994/AK 25 Hamburger SC 01:18,50
Bahn 3 Heiko Zinsmeister (M)  1974/AK 45 WSV Speyer 01:15,90
Bahn 4 Lidia Vörding (W)  2000/AK 20 TSV Quakenbrück 01:18,00
Bahn 5 Andreas Venninger (M)  1965/AK 55 SV Nikar Heidelberg 01:19,80

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Buchecker (M)  1996/AK 25 SSV Leutzsch 01:12,50
Bahn 2 Ari Rodosthenous (M)  1989/AK 30 SSF Bonn 01:11,49
Bahn 3 Johanna Roas (W)  1993/AK 25 SG Neukölln e.V. Berlin 01:11,00
Bahn 4 Nicole Heidemann (W)  1982/AK 40 Waspo Nordhorn 01:11,28
Bahn 5 JanNiklas Hamm (M)  1998/AK 20 SG Dortmund 01:11,50

Wettkampf 15 - 200 m Rückenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerhard Keitmann (M)  1952/AK 70 SG Dortmund 03:14,80
Bahn 2 Kerstin Pieper-Köhler (W)  1960/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 03:03,01
Bahn 3 Sabrina Süßenbach (M)  1989/AK 30 SG Heddesheim 02:39,47
Bahn 4 Johanna Sievers (W)  1981/AK 40 WSV Speyer 02:56,00
Bahn 5 Bernd Horstmann (M)  1942/AK 80 Waspo Nordhorn 03:11,14
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noch Wettkampf 15 - 200 m Rückenschwimmen
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mario Heese (M)  1973/AK 45 SSF Bonn 02:35,10
Bahn 2 Matthias Krause (M)  1979/AK 40 Hamburger SC 02:28,50
Bahn 3 Christian Gärtner (M)  1980/AK 40 TSV Quakenbrück 02:23,23
Bahn 4 Arne Frank (M)  1979/AK 40 SSV Leutzsch 02:23,47
Bahn 5 Tom Schöpe (M)  1979/AK 40 SG Schwimmen Münster 02:29,81

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jochen Hanz (M)  1977/AK 45 SG Neukölln e.V. Berlin 02:20,00
Bahn 2 Martin Klein (M)  1979/AK 40 Berliner TSC 02:18,95
Bahn 3 Lars Kalenka (M)  1973/AK 45 SV Nikar Heidelberg 02:11,47
Bahn 4 Frank Gruner (M)  1970/AK 50 SCW Eschborn 02:15,10
Bahn 5 Christian Pfeifer (M)  1981/AK 40 USV TU Dresden e.V. 02:19,00

Wettkampf 16 - 100 m Schmetterlingsschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silvia Wiltzsch (W)  1977/AK 45 SG Heddesheim 01:20,68
Bahn 2 Susan Jehne (W)  1990/AK 30 Berliner TSC 01:09,58
Bahn 3 Ester Rizzetto (W)  1999/AK 20 SCW Eschborn 01:09,09
Bahn 4 Carolin Karre' (W)  1996/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:09,17
Bahn 5 Marloes Ekkelboom (W)  1997/AK 25 Waspo Nordhorn 01:09,69

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frauke Labarre (W)  1977/AK 45 Hamburger SC 01:08,50
Bahn 2 Alexander Jung (M)  1979/AK 40 SSV Leutzsch 01:06,60
Bahn 3 Mareike Ehring (W)  2001/AK 20 SG Schwimmen Münster 01:03,50
Bahn 4 Olivia Wrobel (W)  1998/AK 20 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03,50
Bahn 5 Marc Georg Vaupel (M)  1963/AK 55 SV Nikar Heidelberg 01:06,74

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Schmitz (M)  1975/AK 45 SSF Bonn 01:03,22
Bahn 2 Moritz Dieing (M)  2000/AK 20 WSV Speyer 01:01,70
Bahn 3 Jannis Vornholt (M)  1999/AK 20 SG Dortmund 00:58,70
Bahn 4 Phil Goldberg (M)  1987/AK 35 USV TU Dresden e.V. 01:01,40
Bahn 5 Andreas Himmelreich (M)  1986/AK 35 TSV Quakenbrück 01:02,50
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Wettkampf 17 - 200 m Lagenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volker Mende (M)  1957/AK 65 Waspo Nordhorn 02:57,57
Bahn 2 Christine Klütemeyer (W)  1979/AK 40 SSF Bonn 02:52,20
Bahn 3 Oliver Hampe (M)  1961/AK 60 SG Neukölln e.V. Berlin 02:42,82
Bahn 4 Lutz Wiese (M)  1960/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 02:44,20
Bahn 5 Gesa Gronert (W)  1970/AK 50 SG Schwimmen Münster 02:56,44

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svenja Melenk (W)  2000/AK 20 SG Dortmund 02:38,00
Bahn 2 Carina Czienskowski (W)  1990/AK 30 TSV Quakenbrück 02:33,48
Bahn 3 Jan Mehrholz (M)  1974/AK 45 USV TU Dresden e.V. 02:28,00
Bahn 4 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 02:32,43
Bahn 5 Isabella Schmidt (W)  2002/AK 20 SSV Leutzsch 02:36,60

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 02:27,52
Bahn 2 Katharina Fischer (W)  1990/AK 30 SV Nikar Heidelberg 02:22,22
Bahn 3 Henrik Metz (M)  1978/AK 40 Hamburger SC 02:19,50
Bahn 4 Haruka Matsushima (W)  1998/AK 20 SCW Eschborn 02:21,39
Bahn 5 Jonas Dieing (M)  1998/AK 20 WSV Speyer 02:23,50

Wettkampf 18 - 50 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Susanne Büning (W)  1968/AK 50 SG Schwimmen Münster 00:34,67
Bahn 2 Sandra Geiger (W)  1975/AK 45 Waspo Nordhorn 00:29,79
Bahn 3 Doreen Löwe (W)  1981/AK 40 Hamburger SC 00:28,20
Bahn 4 Severine Schmitz (W)  1999/AK 20 TSV Quakenbrück 00:29,23
Bahn 5 Armin Süßenbach (M)  1969/AK 50 SG Heddesheim 00:29,99

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Flehmig (W)  1998/AK 20 USV TU Dresden e.V. 00:27,40
Bahn 2 Phil Thielpape (M)  1994/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 00:26,10
Bahn 3 Frank Stüwe (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 00:25,38
Bahn 4 Richie Amschlinger (M)  2000/AK 20 SV Nikar Heidelberg 00:25,38
Bahn 5 Daniela Richter (W)  1989/AK 30 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,40
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noch Wettkampf 18 - 50 m Freistilschwimmen
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Akexander Lischer (M)  1996/AK 25 WSV Speyer 00:24,99
Bahn 2 Marius Martschini (M)  2000/AK 20 SSV Leutzsch 00:24,67
Bahn 3 Marcel Wack (M)  1996/AK 25 SCW Eschborn 00:23,25
Bahn 4 Flemming Reinhardt (M)  1995/AK 25 SG Dortmund 00:24,00
Bahn 5 Philipp Sikatzki (M)  1994/AK 25 SSF Bonn 00:24,67

Wettkampf 19 - 200 m Brustschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monika Senftleben (W)  1942/AK 80 SG Neukölln e.V. Berlin 04:45,00
Bahn 2 Elke Klevenz (W)  1972/AK 50 SV Nikar Heidelberg 03:14,70
Bahn 3 Thomas Ligl (M)  1961/AK 60 WSV Speyer 03:05,00
Bahn 4 Udo Speicher (M)  1969/AK 50 SG Heddesheim 03:10,00
Bahn 5 Sylvia Glomb (W)  1962/AK 60 Berliner TSC 03:24,65

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glen Christiansen (M)  1957/AK 65 Hamburger SC 03:03,33
Bahn 2 Hannah Ledingham (W)  2000/AK 20 SSF Bonn 02:54,36
Bahn 3 Karin Grebe (W)  1995/AK 25 SCW Eschborn 02:42,73
Bahn 4 Inga Brüggenhorst (W)  1996/AK 25 SG Schwimmen Münster 02:43,51
Bahn 5 Pia Mareike Heyne (W)  1991/AK 30 SSV Leutzsch 02:58,50

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heiko Boknecht (M)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 02:40,75
Bahn 2 Nicole Heidemann (W)  1982/AK 40 Waspo Nordhorn 02:36,16
Bahn 3 Urs Bludau (M)  1998/AK 20 USV TU Dresden e.V. 02:22,00
Bahn 4 Matthias Kurzawski (M)  1983/AK 35 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 02:35,80
Bahn 5 Dirk Neuhaus (M)  1973/AK 45 SG Dortmund 02:38,20

Wettkampf 20 - 100 m Rückenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Vogelsang (W)  1995/AK 25 WSV Speyer 01:19,50
Bahn 2 Sonja Wistuba (M)  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 01:18,73
Bahn 3 Paulin Wendler (W)  1992/AK 30 SSF Bonn 01:13,67
Bahn 4 Sebastian Grieser (M)  1982/AK 40 SG Heddesheim 01:15,00
Bahn 5 Jens Schiphorst (M)  1959/AK 60 Waspo Nordhorn 01:19,44
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noch Wettkampf 20 - 100 m Rückenschwimmen
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Wiese (M)  1961/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 01:13,00
Bahn 2 Julia Dammann (W)  1991/AK 30 SV Nikar Heidelberg 01:10,33
Bahn 3 Sina Löbke (W)  1997/AK 25 SG Dortmund 01:09,00
Bahn 4 Andrea Kutz (W)  1971/AK 50 Berliner TSC 01:09,00
Bahn 5 Linda Kiesel (W)  1983/AK 35 SCW Eschborn 01:11,20

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthias Krause (M)  1979/AK 40 Hamburger SC 01:08,80
Bahn 2 Arne Frank (M)  1979/AK 40 SSV Leutzsch 01:05,70
Bahn 3 Lennard Günther (M)  1995/AK 25 USV TU Dresden e.V. 01:01,50
Bahn 4 Johanna Roas (W)  1993/AK 25 SG Neukölln e.V. Berlin 01:04,00
Bahn 5 Sven Stallkamp (M)  1989/AK 30 TSV Quakenbrück 01:06,50

Wettkampf 21 - 50 m Schmetterlingsschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Regina Meister (W)  1980/AK 40 SG Heddesheim 00:36,00
Bahn 2 Rita Gellrich (W)  1968/AK 50 USV TU Dresden e.V. 00:35,50
Bahn 3 Heiko Zinsmeister (M)  1974/AK 45 WSV Speyer 00:29,80
Bahn 4 Carina Czienskowski (W)  1990/AK 30 TSV Quakenbrück 00:31,00
Bahn 5 Jessica Sauerwald (W)  1979/AK 40 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 00:35,77

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frauke Labarre (W)  1977/AK 45 Hamburger SC 00:29,50
Bahn 2 Marcel Ekkelboom (M)  1964/AK 55 Waspo Nordhorn 00:28,61
Bahn 3 Olivia Wrobel (W)  1998/AK 20 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,00
Bahn 4 Mareike Ehring (W)  2001/AK 20 SG Schwimmen Münster 00:28,45
Bahn 5 Markus Löber (M)  1971/AK 50 SSF Bonn 00:29,50

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richie Amschlinger (M)  2000/AK 20 SV Nikar Heidelberg 00:27,76
Bahn 2 Marius Martschini (M)  2000/AK 20 SSV Leutzsch 00:26,48
Bahn 3 Dominik Schmees (M)  2001/AK 20 Berliner TSC 00:25,19
Bahn 4 Jannis Vornholt (M)  1999/AK 20 SG Dortmund 00:25,60
Bahn 5 Luis Vincent Stritter (M)  2001/AK 20 SCW Eschborn 00:26,81
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Wettkampf 22 - 400 m Lagenschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brigitte Merten (W)  1946/AK 75 SG Neukölln e.V. Berlin 07:35,00
Bahn 2 Tanja Kintrup (W)  1973/AK 45 SG Schwimmen Münster 06:25,00
Bahn 3 Ina Ziegler (W)  1966/AK 55 Berliner TSC 05:52,40
Bahn 4 Johanna Sievers (W)  1981/AK 40 WSV Speyer 05:55,40
Bahn 5 Volker Mende (M)  1957/AK 65 Waspo Nordhorn 06:25,80

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lutz Wiese (M)  1960/AK 60 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 05:41,00
Bahn 2 Lidia Vörding (W)  2000/AK 20 TSV Quakenbrück 05:33,00
Bahn 3 Lena Engelbrecht (W)  1994/AK 25 Hamburger SC 05:22,50
Bahn 4 Javier Nogues (M)  1964/AK 55 SSF Bonn 05:29,22
Bahn 5 Jana Albers (W)  1999/AK 20 SG Dortmund 05:34,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Fischer (W)  1990/AK 30 SV Nikar Heidelberg 05:11,11
Bahn 2 Maren Spietzack (W)  1987/AK 35 SG Heddesheim 05:04,18
Bahn 3 Frank Gruner (M)  1970/AK 50 SCW Eschborn 04:52,99
Bahn 4 Georg Buchecker (M)  1996/AK 25 SSV Leutzsch 05:01,42
Bahn 5 Phil Goldberg (M)  1987/AK 35 USV TU Dresden e.V. 05:04,38

Wettkampf 23 - 400 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ursula Fröhlich (W)  1935/AK 85 SCW Eschborn 09:45,03
Bahn 2 Gesa Gronert (W)  1970/AK 50 SG Schwimmen Münster 05:30,00
Bahn 3 Sandra Stuhr (W)  1968/AK 50 TSV Quakenbrück 05:12,74
Bahn 4 Silvia Wiltzsch (W)  1977/AK 45 SG Heddesheim 05:16,97
Bahn 5 Werner Schnabel (M)  1936/AK 85 USV TU Dresden e.V. 06:55,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Krause (M)  1985/AK 35 Hamburger SC 04:59,50
Bahn 2 Maike Grösch (W)  1984/AK 35 Berliner TSC 04:46,92
Bahn 3 Michael Prüfert (M)  1964/AK 55 SG Dortmund 04:37,90
Bahn 4 Sara Gäbler (W)  1997/AK 25 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 04:38,69
Bahn 5 Axel Werkhausen (M)  1970/AK 50 SSF Bonn 04:50,22
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noch Wettkampf 23 - 400 m Freistilschwimmen
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karsten Dellbrügge (M)  1962/AK 60 WSV Speyer 04:37,41
Bahn 2 Alisa Fatum (W)  1995/AK 25 SSV Leutzsch 04:30,00
Bahn 3 Julius Ganss (M)  2002/AK 20 SV Nikar Heidelberg 04:16,33
Bahn 4 Jens Rüthemann (M)  1974/AK 45 Waspo Nordhorn 04:25,46
Bahn 5 Norina Zech (W)  1997/AK 25 SG Neukölln e.V. Berlin 04:35,00

Wettkampf 24 - 100 m Freistilschwimmen
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ines Marlow (W)  1961/AK 60 SSF Bonn 01:11,71
Bahn 2 Bianca Bogen (W)  1998/AK 20 SSV Leutzsch 01:03,00
Bahn 3 Doreen Löwe (W)  1981/AK 40 Hamburger SC 01:02,20
Bahn 4 Ann-Kathrin Lukannek (W)  1996/AK 25 TSV Quakenbrück 01:02,50
Bahn 5 Julia Dammann (W)  1991/AK 30 SV Nikar Heidelberg 01:03,22

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Zimmermann (M)  2001/AK 20 SG Heddesheim 01:01,00
Bahn 2 Heiko Krumbeck (M)  1967/AK 55 Berliner TSC 00:57,96
Bahn 3 Moritz Dieing (M)  2000/AK 20 WSV Speyer 00:56,80
Bahn 4 Jennifer Thater (W)  1990/AK 30 SG Dortmund 00:57,50
Bahn 5 Nora Flehmig (W)  1998/AK 20 USV TU Dresden e.V. 01:00,11

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sören Ekkelboom (M)  1999/AK 20 Waspo Nordhorn 00:55,46
Bahn 2 Jonas Adrian Gambalat (M)  2002/AK 20 TuS Bremen-Huchting/Blumenthal 00:53,63
Bahn 3 Maurice Ingenrieth (M)  2000/AK 20 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,00
Bahn 4 Marcel Wack (M)  1996/AK 25 SCW Eschborn 00:53,06
Bahn 5 Alexander Bergenthal (M)  1980/AK 40 SG Schwimmen Münster 00:55,40


